Modulo Organizzazione
Torneo Promozionale Territorio
Alla F.I.G.H.

Ufficio Scuola Universita e Promozione
Mail: tps@figh.it; office@figh.it

L’Area/Comitato/Delegazione Regionale

PRESIDENTE/DELEGATO Cognome e Nome

Luogo e data di nascita C.F.

Cell. E-Mail

Organizza per la Stagione 2022/2023 nelle seguenti categorie:

CAT.3 +1JUNIOR . £ z | CAT.3+1SENIOR 2 _
(propedeutico Handball) B £ @ . o £ S
s 9 s (propedeutico Beach Handball) @ 13 F
S & S
Under 8 Under 8
Under 9 Under 9
Under 10 Under 10
Under 11 Under 11
Under 12 Under 12
Under 13 Under 13
Under 14 (solo scuole) Under 14 (solo scuole)
Under 17 (solo scuole)
Under 19 (solo scuole)

L'impianto di giuoco dove verra svolta I'attivita e:

Via Citta
INCONTRO GIORNO ORA
1
2
3
4

N.B. Qualora gli incontri sono pil 0 meno di quelli sopra inseriti si prega comunque di allegare
eventuale calendario ed inoltrare il tutto per conoscenza a tps@figh.it e office@figh.it




